
 

Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 13:14

Link do produktu: http://www.puchacz.net/pistolet-glock-19-gen-3-kal-9mm-p-9527.html

  
Pistolet GLOCK 19 GEN. 3 kal.
9mm

Cena 2 999,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br001173

Producent Glock

Opis produktu
Glock 19 III generacji 9 × 19 mm to kompaktowy pistolet samopowtarzalny, który pomimo dostępności generacji V jest
przez wielu strzelców chętnie wybierany z uwagi na trwałość oraz dostępność niezliczonej ilości akcesoriów i modyfikacji.

Glocka generacji III łatwo można odróżnić od gen V po 2-pinowym mocowaniu mechanizmu spustowego oraz
charakterystycznym chwycie z wyżłobieniami na palce.

Pistolet ma polimerowy szkielet, na którym osadzono stalowy zamek. Dzięki zastosowaniu systemu „Safe Action” pistolet
można bezpiecznie przenosić z nabojem w komorze. Aby zapewnić bezpieczeństwo użytkowania, w broni zastosowano
aż 3 zabezpieczenia:

blokadę w języku spustowym
wewnętrzną blokadę iglicy
mechanizm półsamoczynnego napinania iglicy

Glock 19 gen III — niezawodny i trwały pistolet do tuningu
Safe Action zapobiega poddaniu strzału, dopóki język spustowy nie zostanie ściągnięty do końca. Bezpieczniki są
automatycznie dezaktywowane, podczas ściągania spustu w następującej kolejności: zewnętrzny bezpiecznik spustowy,
przednia blokada iglicy oraz tylna blokada iglicy. W sytuacji rezygnacji z oddania strzału, przy niepełnym ściągnięciu spustu
pistolet zostaje automatycznie zabezpieczony.

W Glocku zastosowano prosty mechanizm spustowy, który przy odrobinie zdolności manualnych oraz wiedzy tyczącej
działaniu broni można łatwo zmodyfikować za pomocą szerokiej zestawów tuningowych i części zamiennych. Pistolet zasilany
jest 15-nabojowym magazynkiem o łatwo rozkładanej konstrukcji. Glock 3 generacji ma szkieletową szyną do montażu
akcesoriów oraz chwyt z wyżłobieniami na palce.

To, za co strzelcy cenią Glocki starszych generacji, jest ich legendarna trwałość i niezawodność, którą zawdzięczają
polimerowemu szkieletowi, zastosowaniu wzmocnionego bloku ryglowego oraz poligonalnej lufie zdolnej wystrzelić
kilkadziesiąt tysięcy pocisków bez zauważalnego spadku celności.

 

DANE TECHNICZNE

Dane podstawowe

Pojemność magazynka [szt.] 15
Typ spustu DAO (Double Action Only - wyłącznie podwójnego działania)
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Zabezpieczenia

Ilość bezpieczników 3
Typ zabezpieczenia zabezpieczenie szyny spustowej

Dane dodatkowe

Materiał konstrukcji/szkieletu/body polimer

Wymiary

Długość całkowita [mm] 187
Długość lufy [mm] 102
Masa niezaładowanego pistoletu [g] 670
Wysokość całkowita [mm] 127
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